KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 25go Czerwca 1866 r. | № 141. | Lat 45. | Dnia 13 (25) Czerwca 1866 r.

Poniedziałek.

Rano ciepła st. 15, w poł. c. st. 21. Wschód Słońca g. 8 m. 41
Wys. wody st. 2 c. 2, (w mierze). Zachód „ „ 8 „ 23

Jutro, ŚŚ. Jana i Pawła MM.

OD REDAKCJI KURJERA WARSZAWSKIEGO.

Z dniem 1-szym Lipca rozpoczynamy kwartał III. roku 1866.